
         

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
28.01. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
45 

 

 

 

 

Про    затвердження     проєктно - кошторисної    документації    по    об’єкту 
«Термомодернізація  будівлі  головного  корпусу  КУ  «Запорізька обласна 

клінічна  лікарня» ЗОР  по  Оріхівському шосе, 10,  м. Запоріжжя –

реконструкція» 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України  «Про місцеві державні адміністрації»,   

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560  

«Про порядок затвердження проектів будівництва та проведення їх експертизи», 

враховуючи  позитивний  експертний  звіт  державного підприємства «Спеціа-

лізована державна експертна організація – центральна служба української дер-

жавної будівельної експертизи» ДП «Укрдержбудекспертиза» від 18.06.2019 

№ 08-0386-19   щодо  розгляду проєктної  документації за проєктом   «Термо-

модернізація  будівлі  головного  корпусу  КУ «Запорізька  обласна клінічна  

лікарня» ЗОР по Оріхівському шосе, 10, м. Запоріжжя – реконструкція», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити    проєктно-кошторисну   документацію   по   об’єкту    

«Термомодернізація  будівлі  головного  корпусу  КУ  «Запорізька  обласна  

клінічна лікарня» ЗОР  по  Оріхівському  шосе, 10,  м. Запоріжжя – реконструк-

ція» з такими техніко-економічними показниками: 

вид будівництва – реконструкція; 

клас наслідків – СС3; 

загальна кошторисна вартість будівництва, у поточних цінах  

станом на  04.06.2019 – 135856,907 тис. грн; 

у тому числі: 

будівельні роботи – 100718,930 тис. грн; 

устаткування – 8199,461 тис. грн; 

інші витрати – 26938,516 тис. грн; 

площа фасаду, що підлягає утепленню – 23597 м
2
; 

площа покрівлі, що підлягає утепленню – 5382 м
2
; 

річні витрати тепла – 6931,54 Гкал.; 

 



2 

 

річне споживання холодної води – 94,92 тис. м
3
; 

річне споживання гарячої води – 34,44 тис. м
3
; 

річні витрати електроенергії – 336,9 тис. кВт год.; 

тривалість будівництва – 29 місяців. 

Замовник   будівництва – КУ   «Запорізька   обласна  клінічна  лікарня»  

Запорізької обласної ради. 

Генеральний проєктувальник – ТОВ «АМД Будсервіс». 

 

2. Департамент   охорони   здоров’я  Запорізької   обласної   державної   

адміністрації протягом п’яти днів інформувати Міністерство розвитку громад 

та  територій  України   щодо   затвердження  об’єкта   будівництва згідно  з  

постановою Кабінету Міністрів України від 23.01.2019 № 95 «Про внесення 

змін до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експерти-

зи».  

 

  

Голова                          Олександр СТАРУХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


